תפקוד המשטרה הבריטית במאורעות תרפ"ט בחברון

אורי ארנון*

מבוא

מקומות יישוב רבים בארץ הותקפו במאורעות אב תרפ"ט (אוגוסט 1929), אולם ההתקפה הקשה והרצחנית ביותר הייתה בחברון. מתוך כ-500 תושבי העיר היהודים נרצחו 67 ועשרות רבות נפצעו. היישוב היהודי בחברון השתייך ל'יישוב הישן' ולא הכין את עצמו מראש לכל מתקפה; ארגון 'ההגנה' לא נכח במקום, והיהודים - שהסתמכו על יחסי השכנות הטובים שהיו להם עד אז עם שכניהם הערבים ועל הגנת המשטרה הבריטית - נותרו חסרי אונים לחלוטין מול הפרעות.